Adjudicar al candidat amb millor puntuació de la licitació de la contractació del 
servei d’organització i muntatge de la fira de Nadal “Fum, fum, fum!, Baowatt, SCCL, 
amb domicili al carrer Can Massa, 33, de Girona, amb codi postal 17007, per import de 
vint-i-sis mil setanta-sis euros (26.076,00 €) sense IVA, que amb l’IVA del 21% resulten 
ser trenta-un mil cinc-cents cinquanta-un euros amb noranta-sis cèntims (31.551,96€), 
amb els següents compromisos: 

- Experiència del director/a tècnic/a en esdeveniments de Nadal adreçats a un públic